CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARA NA

~r. Presidente da Câmara Municipal de Coronel Vivida-Paraná.

o Vereador que este subscreve, f·1ANOELIRA-
~q3TA, de acordo com o disposto no Regimento Interno da Casa
~ Orgânica dos Munic{pios, apresenta o seguinte:

PROJETO DE LEI Nº 05/85

Súmula: Concede Titulo de Cidadania Honorá
ria a Dep. Nilso Sguarezzi.

Art. lº - Fica concedido Titulo de Cidadão Honorário de
ivida, paraná, ao Deputado Nilso Romeu Sguarezzi.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na datade sua publica-

as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal, em
de 1985.

Deputado Estadual por três vezes, sendo o
~~Q_ no rr.unicipiode Coronel Vivida.

Representante do Sudoeste e Presidente da
-egisativa do Paraná.

O Deputado Nilso Sguarezzi procurou sem -
as aspirações do povo vividense.

~;;t/é..1fUJ,J) ;f?~
M~~ tr~de Lasta

VEREADOR